
• MSBPACK D.0.0. KRESEVO 
• MLIJEKOPRODUKT D.0.0. KOZARSKA DU BICA 
• BBSEUROPE 
• REDEX DOO BANOVICI 
• VlNOJUG DOO 
• EKAPIJA DOO 
• PENNY PLUS DOO SARAJEVO 
• BOSNA-KOM. DOO. GRACANICA 
• LALA I LACO DOO BIJELJINA 

Na osnovu Odluke o pokretanju ponovljenog postupka br: 13-1403/19 od 27.09.2019. god., broj: 897-1-1-75-3-33/l 9 
objavljeno 27.09.2019. godine na Portalu javnih nabavki, i sazetak obavjestenja o nabavci objavljen u Sluzbenom 
glasniku BiH broj 67119 i izvjestaja o preuzimanju tenderske dokumentacije od strane ponudaca tendersku 
dokumentaciju su preuzeli: 

Postupak javne nabavke mlijeka i mlijeenih proizvoda za potrebe Kantonalne javne ustanove ,,Gerontoloski centar" 
Sarajevo pokrenut je Odlukom broj: 13-1403/19 od 27 .09.2019. godine. 
Javna nabavkaje provedena putem otvorenog postupka za dostavu ponuda. 
Procijenjena vrijednostjavne nabavke za period od dvije godine bez PDV-a iznosi maksimalno 175.600,00 KM. 

5. Shodno clanu 71. stav (2) Zakona o javnim nabavkama ova Odluka stupa na snagu danom donosenja 
dostavlja se ponudacima koji su ucestvovali u postupkujavne nabavke. 

4. Shodno clanu 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkarna, ova Odluka ce se objaviti na web stranici 
www.gcs.com.ba istovremeno sa upucivanjem ponudacima koji su ucestvovali u postupku javne nabavke. 

3. Za izvrsenje ove Odluke zaduzuje se Sluzba za pravne i opce poslove KJU ,,Gerontoloski centar" Sarajevo. 

2. Prijedlog okvimog sporazuma i ugovora o nabavci dostavit ce se na potpis izabranom ponudacu u roku od 10 
dana, racunajuci od dana kada je ponudac obavijesten o izboru. 

l. U otvorenom postupku javne nabavke mlijeka i mlijeenlh proizvoda za potrebe Kantonalne javne ustanove 
,,Geronto'loski centar" Sarajevo, prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke prema Zapisniku o pregledu i ocjeni 
ponuda za dodjelu ugovora, broj: 13-1403-6/ 19 od 18.10.2019. godine i ugovor za nabavku mlijeka i mlijecnih 
proizvoda za period od dvije godine, dodjeljuje se ponudacu "VINO.JUG d.o.o., Igmanska br.2-4, Sarajevo, za 
ponudenu cijenu u iznosu od 175.512,00 KM bez PDV-a, a ukupna cijena ponude sa PDV-0111 za period od dvije 
godine iznosi 205.349,04 KM. 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaea 

Na osnovu clana 64. stav (1) tacka b), clana 70. stav (l) i (3) Zakona o javnim nabavkarna Bosne i 
Hercegovine (,,Sll1Zbeni glasnik BiH" br. 39/14) i clana 42. stav (2) alineja e) Pravila Kantonalne javne ustanove 
,.Gerontolosld centar" Sarajevo, po preporuci Komisije za javne nabavke broj: 13-1403-6/19 od 18.09.2019. godine, 
VD Direktorica Kantonalne javne ustanove ,,Gerontoloski centar" Sarajevo, don o s i: 

Broj: 13-1403-7119 
Sarajevo, 21. I 0.2019. god. 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
KANTONALNAJAVNAUSTANOVA 
.. GERONTOLOSKI CENT AR" 

SARAJEVO 

Obrazlozenje: 



Ocjenom provedenog postupka v.d. direktorica KJU ,,Gerontoloski centar" Sarajevo nije nasla ni jedan razlog 
nepravilnosti, niti propuste u radu Komisije za javne nabavke, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje 
Preporuke Komisije. 

Prilikom donosenja ove Odluke posebno je cijenjena cinjenica da je Komisija za javne nabavke shodno kriterijima iz 
Tenderskc dokumcntacije pravilno i potpuno izvrsila ocjenu kvalificiranosti ponudaca, te ocjenu prihvatljivosti jedine 
kvalificiranc ponude. 

Obzirom da je ponuda ponudaca ,,VTNOJLJG d.o.o., Igmanska br.2-4, Sarajevo, jedina ponuda, te u skladu sa 
tenderskom dokumentacijom prema kriteriju za izbor ponude (najnifa cijena tehnicki zadovoljavajuce ponude) 
ocijenjena najpovoljnijom, a imajuci u vidu kretanje cijene na trzistu za robu kojaje predmet nabavke, to Komisija za 
nabavku predlaze prihvatanje ponude, te shodno clanu 70. stav (1) Zakona o javnim nabavkama, donoscnje Odluke o 
izboru ponude ponudaca ,,VINOJUG d.o.o., lgmanska br.2-4, Sarajevo, kao najpovoljnije za predmetnu nabavku. 
Cijena najpovoljnije ponude bez PDV-a La period od 2 godine iznosi 175.512,00 KM, a ukupna cijcna ponude sa 
POV-om za period od 2 godine iznosi 205.349,04 KM. 

Nakon izvrsene analize i ocjenc dostavljenih ponuda, u skladu sa kriterijem za dodjelu ugovora najniza cijena, ponude 
nisu rangirane obzirom da je pristigla samo jedna prihvatljiva ponuda, a koja je u skladu sa kriterijem najniZa cijena 
tehnicki zadovoljavajuce ponude. 

Tenderskom dokumcntacijom je u skladu sa clanom 64. Zakona o javnirn nabavkama kao kriterij za dodjelu ugovora 
utvrden je kriterij ,,najnifu cijena tehnicki zadovoljavajuce ponude". 

Dana 27.09.2019. godine ponudac ,,Gold mignon" doo, Sarajevo je postavio javno pitanje putem Portala za javnc 
nabavke u smislu ponovnog postavljanja dokumenata tenderskc dokumentacije i to od Aneksa 12 do Aneksa 17 
obzirom da su isti prelazili na sljedecu stranicu i stvarali zabunu prilikom pripreme ponude. Postavljenorn zahtjevu je 
udovoljeno tako da su 30.09.2019. godine na Portal ponovno postavljeni dokumenti od Aneksa 12 do Aneksa 17 TD u 
pdf formatu. 
Dana 02.10.2019.godine ponudac .Bosna-kom" doo iz Gracanice je postavio zahtjev za pojasnjenje tenderske 
dokumentacije, nakon cega je izvrsena prva izmjcna tenderskc dokumentacije, a koja je objevljcna na Portalu za javne 
nabavke. 
U postupku po Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda i lzvjcstaju o radu Komisije za javne nabavke je utvrdeno da je 
Komisija blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjclih ponuda, o cemu je sacinila 
odgovarajuce zapisnike, u kojima je urvrdeno sljedece: 

da je ukupan broj pristiglih ponuda I, 
daje blagovremeno zaprimljcna 1 ponuda, 
da nema neblagovremcno zaprimljenih ponuda, 
da je pristigla ponuda ponudaca: 

1. VINOruG doo, ul. Igmanska br.2-4, Sarajevo. 
da nema neprihvatljivih ponuda ponudaca 
daje prihvatljiva ponuda ponudaca: 

1. VINOruG doo, ul. Igmanska br.2-4, Sarajevo. 

Komisija za javne nabavke je dostavila dana 22.08.2019. godine Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: 13-1403- 
4/19 od 18.10.2019. godine i lzvjestaj o radu Komisije za javne nabavke i preporuka za dodjelu ugovora, broj: 13- 
1403-5/19od18.10.2019. godine. 

Krajnji rok za dostavu ponudaje bio 17.10.2019. godine u 09:30. Istog dana u 10:00 satije izvrseno javno otvaranje 
prispjclih ponuda na kojem je prisustvovala predstavnica ponudaca ,,VINOJUG" doo Sarajevo - Gadzo Amira. 
Na javnom otvaranju ponuda je sacinjen Zapisnik u kome je konstatovano da su za navedenu nabavku ponudu 
podnijeli sljedeci ponudaci: 

1. VINOruG doo, ul. Igmanska br.2-4, Sarajevo. 

• GOLD MIGJ\ON DOO 

Komisija zajavne nabavkc je imenovana Rjesenjem brej: 13-74/19 od 14.01.2019.godine. 



Dostavljeno: 
Ix VTNOJUG doo, Igmanska br. 2-4, Sarajevo 
Ix Sl.za pravne i opce posl.Geront.centra 
Ix Komisija zajavne nabavke 
Ix a/a 

Izradila: Mustafic Amra, strucni saradnik zajavnc nabavkc 
Kontrolisala: Karie Arnera, sef Sluzhc pravnih i opstih posl 

POUKA 0 PRA VNOM LIJEKU: 
Protiv ove Od]uke moze se izjaviti zalba, najkasnije u roku od I 0 (deset) dana, od dana prijema ove Odluke. 
Zalba se podnosi Kantonalnoj javnoj ustanovi ,,Gerontoloski centar" Sarajevo u pisanoj formi, u 3 (tri) prirnjerka. 

. 
lz navedenih razloga, primjenom clana 64.stav (I) tacka b) Zakona o javnim nabavkama, te Izvjestaja o radu Komisije 
za javne nabavke i preporuke za dodjelu ugovora, broj: 13-1403-6/19 od 18.10.2019. godine, odluceno je kao u 
dispozitivu. 

~ 
.aime, ocijenjeno je da je Komisija u svemu pravilno postupila, te da je izbor ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 

o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i Tenderskorn dokumcntacijom. Uvidom u prilozenu dokumentaciju 
nesporno je da je izabrani ponudac ,.VINOJUG d.o.o., Igmanska br.2-4, Sarajevo, dostavio prihvatljivu ponudu, sa 
ponudenom ukupnom cijenom za period od dvije godine u iznosu od 175.512,00 KM bez PDV-a, odnosno 
205.349,04 KM sa PDV-om. 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)

